
 

 

UCHWAŁA NR LXX/567/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

o zmianie Statutu Gminy Szprotawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/302/2013 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Szprotawy (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2013 r. poz. 1677, z 2018 r. poz. 2380  

i z 2024 r. poz. 440), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W strukturze organizacyjnej funkcjonują: 

1) przewodniczący rady; 

2) wiceprzewodniczący rady w liczbie od 1 do 3; 

3) komisja rewizyjna; 

4) komisja skarg, wniosków i petycji; 

5) komisje stałe określone w statucie; 

6) doraźne komisje do określonych zadań.”.; 

2) § 15 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 

„§ 15. ust. 1.  Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji: 

3) Budżetu; 

4) Gospodarki i Rolnictwa; 

5) Oświaty i Spraw Społecznych.”.; 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Za całokształt organizacji pracy rady odpowiedzialny jest przewodniczący rady.”.; 

4) w § 19 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Rada działa zgodnie z rocznym planem pracy przyjętym na ostatniej sesji w roku poprzedzającym 

rok objęty planem.”.; 

5) w § 22 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1132



„6) w uzasadnionych przypadkach z uwagi na zbyt dużą objętość materiałów, przewodniczący rady może 

przesłać radnym informację o zapoznaniu się z nimi w Biurze Obsługi Rady;”; 

6) w § 71 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Radny może być członkiem najwyżej trzech komisji stałych, a przewodniczącym tylko jednej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem rozpoczęcia kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego następujących po kadencji, w czasie 

której niniejsza uchwała została podjęta. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1132


		2024-04-11T13:55:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




